

MP ENTREPRENØREN ApS

Bækmojenvej 40
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2016

**Niels Poulsen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MP ENTREPRENØREN ApS
Bækmojenvej 40
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 27929648
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

N P REVISION V/NIELS POULSEN
Skolegade 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr: 16077844
P-enhed: 1001030214

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktiviteter består af udførelse af entreprenøropgaver

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er tkr. 211

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter periodens resultat for tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/2016:

Der har i indeværende regnskabsperiode ikke været andre særlige forhold gældende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017:

Der forventes en positiv udvikling i årets resultat, således at regnskabet for 2016/2017 vil udvise et overskud.

Selskabets ledelse forsøger at opnå mere permanente kreditfaciliteter til dækning af kreditorer udover normal kredittid. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at disse faciliteter opnås, eller finansieringen er til stede og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 6 medarbejdere.

Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Af selskabets anparter ejer følgende over 25%:

Karsten Nielsen, Peder Munks Vej 12, 9300 Sæby

Stenhøj Husene Holding ApS, Industrivej 11, 9900 Frederikshavn

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		2.906.080	1.476.367
Personaleomkostninger		-2.389.050	-1.685.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.250	303.129
Resultat af ordinær primær drift		474.780	94.040
Andre finansielle indtægter		14.841	2.064
Øvrige finansielle omkostninger		-120.330	-173.690
Ordinært resultat før skat		369.291	-77.586
Ekstraordinære omkostninger	1	-99.000	-35.428
Ekstraordinært resultat før skat		270.291	-113.014
Skat af årets resultat		-59.356	23.584
Årets resultat		210.935	-89.430
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		210.935	-89.430
I alt		210.935	-89.430

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		0	2.159
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		234.735	275.681
Materielle anlægsaktiver i alt		234.735	277.840
Anlægsaktiver i alt		234.735	277.840
Råvarer og hjælpematerialer		225.180	216.233
Varebeholdninger i alt		225.180	216.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.208.165	1.062.236
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.237.500	1.063.767
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		296.437	296.818
Andre tilgodehavender		797.842	878.972
Tilgodehavender i alt		3.539.944	3.301.793
Likvide beholdninger		61.715	61.715
Omsætningsaktiver i alt		3.826.839	3.579.741
Aktiver i alt		4.061.574	3.857.581

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-451.653	-662.588
Egenkapital i alt		-326.653	-537.588
Hensættelse til udskudt skat		73.972	29.838
Hensatte forpligtelser i alt		73.972	29.838
Gæld til banker		2.816.812	2.554.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		966.643	1.144.097
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		530.800	666.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.314.255	4.365.331
Gældsforpligtelser i alt		4.314.255	4.365.331
Passiver i alt		4.061.574	3.857.581

Noter

1. Ekstraordinære omkostninger

Tab på debitorer kr. 99.000

2. Oplysning om eventualaktiver

Der er indgået leasingaftaler på følgende vilkår:

Hydrema, 906D E, kr. 14.147,- pr måned indtil 30/11-2020, restbeløb kr. 250.000

Mercedes Benz Actros, kr. 7.410,- pr måned indtil 1/7-2016, restbeløb kr. 45.000

Giant 451 Minilæsser+maskintrailer, kr. 2.850,- pr måned indtil 31/12-2016, restbeløb kr. 40.000

Hitachi ZX110 gravemaskine, kr. 4.018,- pr. måned indtil 1/5-2018, restbeløb kr. 185.000

Nopa Tipkærre, kr. 1.975,- pr måned indtil 31/3-2017, restbeløb kr. 10.000

Opel Movano Van., kr. 2812,- pr. md. Indtil 1/6-2021, restbeløb 35.000 excl.

Reg.afgift

Der er stillet garanti på byggeprojekter:

58.000 indestående på sikringskonto.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

1.000.000 Virksomhedspant omfattende:

Simple fordringer, varelagre, uindregistrerede køretøjer

Driftsmateriel, drivmidler, goodwill mv.

Bogført værdi af de pantsatte aktiver er t.kr. 1.580

4. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Selskabet har iht. Selskabslovens §119 tabt mere end 50 pct. af kapitalen på statustidspunktet.

Uden at det har påvirket vores konklusion, gør vi opmærksom på, at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Som det fremgår af ledelsens årsberetning, forsøger selskabets ledelse at opnå mere permanente kreditfaciliteter til dækning af kreditorer udover normal kredittid. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at disse faciliteter opnås, eller finansieringen kan gennemføres via kreditorerne.

Selskabet har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at finansieringen er til stede og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje. Vi er enige i beskrivelsen af usikkerhederne og ledelsens valg af regnskabsprincip ud fra kreditorernes hidtidige velvillighed over for selskabet.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stenhøj Husene Holding ApS, Industrivej 11, Frederikshavn, CVR-nr. 20354135

Karsten Nielsen, Peder Munksvej 12, Sæby

Preben Nielsen, Bispehaven 38, Frederikshavn

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Stenhøj Husene Holding ApS, Industrivej 11, Frederikshavn, CVR-nr. 20354135

6. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har udskudt skattegæld på t.kr. 74, der er forskellen på skatte- og regnskabsmæssige værdier og skattemæssigt underskudsfræmførsel.

Selskabet er sambeskattet med Stenhøj Husene Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.